

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2550

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	สาย Suction Catheter - Tube No. 6 จำนวน 60,000 เส้น - Tube No. 8 จำนวน 42,000 เส้น - Tube No. 10 จำนวน 14,400 เส้น - Tube No. 12 จำนวน 288,000 เส้น - Tube No. 14 จำนวน 96,000 เส้น	@ 2.95	สอบราคา	1) บริษัท ไมโอเทค จำกัด = @ 3 บาท 2) บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด = @ 2.93 บาท 3) บริษัท พีพีเอส ฮอस्पิตอลซัพพลาย จำกัด = @ 2.58 บาท	บ.พีพีเอสฯ @ 2.58 บาท ราคารวม 1,291,032.00 บาท	เสนอราคาถูกต้องตรงตาม เงื่อนไขและรายละเอียดใน ประกาศสอบราคา เสนอราคา ต่ำสุด และไม่เกินวงเงินจัดซื้อ
2	ชุดให้เลือด จำนวน 28,800 ชุด	446,400.00 @ 15.50	สอบราคา	1) บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด = 432,000.00 บาท (@ 15 บาท) 2) บริษัท ไทยเพียวดีไวซ์ จำกัด = 446,400.00 บาท (@ 15.50 บาท) 3) บริษัท นำสินเทรดดิ้ง จำกัด = 410,400.00 บาท (@ 14.25 บาท)	บ.นำสินเทรดดิ้ง จก. = 410,400.00 บาท (@ 14.25 บาท)	เสนอราคาถูกต้องตรงตาม เงื่อนไขและรายละเอียดใน ประกาศสอบราคา เสนอราคา ต่ำสุด และไม่เกินวงเงินจัดซื้อ
3	Blood Tubing Line จำนวน 6,336 ชุด	601,920.00 @ 95	สอบราคา	1) บริษัท โสตถิวัฒน์ จำกัด = 677,952.00 บาท (@ 107 บาท) ลดเหลือ 652,608.00 บาท (@ 103 บาท)	บ.โสตถิวัฒน์ จก. = 652,608.00 บาท (@ 103 บาท)	เสนอราคาถูกต้องตรงตาม เงื่อนไขและรายละเอียดใน ประกาศสอบราคา สูงกว่า วงเงินขอจัดซื้อไม่เกิน 10%

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2550

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	1.1 เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 20 เครื่อง	502,000.00 @ 25,100.00	สอบราคา	1) บริษัท พیمانอินโฟเซอรัวิส จำกัด = 390,000.00 บาท (@ 19,500 บาท) 2) หจก.ที เอ คอมพิวเตอร์ = 398,000.00 บาท (@ 19,900 บาท) 3) บริษัท โปรโตไทป์ เอ็นจิเนียริง จำกัด = 395,204.50 บาท (@ 19,760.22 บาท) 4) บริษัท สหพันธ์คอมพิวเตอร์ฯ = 385,600.00 บาท (@ 19,280.00 บาท) 5) หจก.ซีแอนด์อาร์ อินโฟเมชั่นฯ = 368,000.00 บาท (@ 18,400.00 บาท) 6) บริษัท ไอ ที เวอร์เทคส์ฯ = 410,000.00 บาท (@ 20,500.00 บาท)	หจก.ซีแอนด์อาร์ฯ = 368,000.00 บาท (@ 18,400.00 บาท)	เสนอราคาถูกต้องตรงตาม เงื่อนไขและรายละเอียดใน ประกาศสอบราคา เสนอราคา ต่ำสุด และต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ
	1.2 เครื่องพิมพ์เลเซอร์ จำนวน 20 เครื่อง	260,000.00 @ 13,000.00	สอบราคา	1) บริษัท พیمانอินโฟเซอรัวิส จำกัด = 284,000.00 บาท (@ 14,200 บาท) 2) หจก.ที เอ คอมพิวเตอร์ = 169,800.00 บาท (@ 8,490 บาท) 3) บริษัท โปรโตไทป์ เอ็นจิเนียริง จำกัด = 164,780.00 บาท (@ 8,239 บาท) 4) บริษัท สหพันธ์คอมพิวเตอร์ฯ = 273,000.00 บาท (@ 13,650.00 บาท) 5) หจก.ซีแอนด์อาร์ อินโฟเมชั่นฯ = 275,800.00 บาท (@ 13,790.00 บาท) 6) บริษัท ไอ ที เวอร์เทคส์ฯ = 278,000.00 บาท (@ 13,900.00 บาท)	บ.โปรโตไทป์ฯ = 164,780.00 บาท (@ 8,239 บาท)	เสนอราคาถูกต้องตรงตาม เงื่อนไขและรายละเอียดใน ประกาศสอบราคา เสนอราคา ต่ำสุด และต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
	1.3 เครื่องสำรองไฟ 800 VA จำนวน 20 เครื่อง	112,000.00 @ 5,600.00	สอบราคา	1) บริษัท พیمانอินโฟเซอร์วิส จำกัด = 43,800.00 บาท (@ 5,600 บาท) 2) หจก.ที เอ คอมพิวเตอร์ = 37,000.00 บาท (@ 1,850 บาท) 3) บริษัท โปรโตไทป์ เอ็นจิเนียริง จำกัด = 47,080.00 บาท (@ 2,354.00 บาท) 4) บริษัท สหพันธ์คอมพิวเตอร์ฯ = 45,600.00 บาท (@ 2,280.00 บาท) 5) หจก.ซีแอนด์อาร์ อินโฟเมชั่นฯ = 80,000.00 บาท (@ 4,000.00 บาท) 6) บริษัท ไอ ที เวอร์เทคซ์ฯ = 107,000.00 บาท (@ 5,350.00 บาท)	หจก.ที เอ คอมพิวเตอร์ = 37,000.00 บาท (@ 1,850 บาท)	เสนอราคาถูกต้องตรงตาม เงื่อนไขและรายละเอียดใน ประกาศสอบราคา เสนอราคา ต่ำสุด และต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ
2	เช่าเครื่องคอมพิวเตอร์พกพา (Note book) จำนวน 82 เครื่อง	1,279,200.00 (1,300/เครื่อง/เดือน)	สอบราคา	1) บริษัท วิชชุสิน มาร์เก็ตติ้ง จำกัด = 1,038,120.00 บาท (1,055/เครื่อง/เดือน) 2) บริษัท สหพันธ์คอมพิวเตอร์ จำกัด = 1,033,200.00 บาท (1,050/เครื่อง/เดือน) 3) บริษัท คาลมินอินเตอร์ จำกัด = 1,003,680.00 บาท (1,020/เครื่อง/เดือน)	บ.คาลมินอินเตอร์ จก. = 1,003,680.00 บาท (1,020/เครื่อง/เดือน)	เสนอราคาถูกต้องตรงตาม เงื่อนไขและรายละเอียดใน ประกาศสอบราคา เสนอราคา ต่ำสุด และต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ
3	เครื่องปรับอุณหภูมิร่างกาย ชนิดเป่าลม จำนวน 10 เครื่อง	990,000.00 @ 99,000.00	สอบราคา	1) บริษัท ยาอินไทย จำกัด = 550,000.00 บาท (@ 55,000 บาท) 2) บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด = 769,993.40 บาท (@ 76,999.34 บาท)	บ.ยาอินไทย จก. = 550,000.00 บาท (@ 55,000 บาท)	เสนอราคาถูกต้องตรงตาม เงื่อนไขและรายละเอียดใน ประกาศสอบราคา เสนอราคา ต่ำสุด และต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ

ลำดับ- ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
4	ตู้อบเด็กแบบเคลื่อนย้าย จำนวน 1 เครื่อง	360,000.00	สอบราคา	1) บริษัท ชิกม่า สตาร์เมด จำกัด = 320,000.00 บาท 2) บริษัท เคพีจี อุปกรณ์การแพทย์ จำกัด = 430,000.00 บาท	บ.ชิกม่า สตาร์เมด จก. = 320,000.00 บาท	เสนอราคาถูกต้องตรงตาม เงื่อนไขและรายละเอียดใน ประกาศสอบราคา เสนอราคา ต่ำสุด และต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ
5	5.1 เครื่องดูดชนิดต่อเนื่อง จำนวน 24 เครื่อง	684,000.00 @ 28,500.00	สอบราคา	1) บริษัท เอส เอ็ม เจ อินเตอร์โพรดักส์ จำกัด = 564,960.00 บาท (@ 23,540.00 บาท) 2) บริษัท สุพรีม โพรดักส์ จำกัด = 568,800.00 บาท (@ 23,700.00 บาท)	บ.เอส เอ็ม เจฯ = 564,960.00 บาท (@ 23,540.00 บาท)	เสนอราคาถูกต้องตรงตาม เงื่อนไขและรายละเอียดใน ประกาศสอบราคา เสนอราคา ต่ำสุด และต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ
	5.2 เครื่องดูดชนิดเว้นระยะ จำนวน 24 เครื่อง	1,140,000.00 @ 47,500.00	สอบราคา	1) บริษัท เอส เอ็ม เจ อินเตอร์โพรดักส์ จำกัด = 873,120.00 บาท (@ 36,380.00 บาท) 2) บริษัท สุพรีม โพรดักส์ จำกัด = 948,000.00 บาท (@ 39,500.00 บาท)	บ.เอส เอ็ม เจฯ = 873,120.00 บาท (@ 36,380.00 บาท)	เสนอราคาถูกต้องตรงตาม เงื่อนไขและรายละเอียดใน ประกาศสอบราคา เสนอราคา ต่ำสุด และต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ